PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.04.2014г. №620/86
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского
округа Котельники Московской
области за 1 квартал 2014 год

Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники, Совет депутатов городского Котельники

РЕШИЛ:

1.  Утвердить информацию о расходовании Резервного фонда администрации за 1 квартал 2014 года.

1.1.  Годовой объем Резервного фонда администрации на 2014 год составил 16 710 тыс.руб.
          1.2. Уточненный объем Резервного фонда администрации на 2014 год составил 15 160 тыс.руб.

1.3. Направление расходования средств Резервного фонда администрации:
          - на оказание материальной помощи Надеждиной А.В. для организации похорон – 15,0 тыс.руб.(Постановление главы городского округа от 20.01.2014 г. № 6-ПГ);

          - на оказание материальной помощи Гусеву В.И., в связи с тяжелым заболеванием - 250,0 тыс.руб. (Постановление главы городского округа от 25.02.2014 г. № 114-ПГ)
ИТОГО : 265,0 тыс.руб.

         1.4. Остаток средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области на 01.04.2014 года составляет –
14 895 тыс.руб.

2.  Направить настоящее решение главе городского округа Котельники А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники

        А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
           А.Ю. Седзеневский

16.04.2014г.